a) Controle de banco de horas, horas extras, adicional noturno, entre ouÍos semelhantes;
b) lnformaçÕes armazenadas em "nuvem" (web);

Gâmara Municipal de Várzea Paulista

c) Relatório com registro de alteraçôes manuais de registro de ponto e de informaçÕes

clÁusuu QUARTA - Do vALoR
'l O valor total deste contrato é de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais);

2 O presente contrato correspondente a 12 (doze) parcelas mensais de R$ 100,00 (cem reais);

3 O valor do contrato é Íixo e irreajustável durante a vigência deste Contrato.

4 Já estâo incluídas no preço total todos os custos com Íibutos, encargos financeiros, frete,